

# วาระที่ 4

พิจารณารับทราบข้อเสนอแนะของผู้สอบ  
บัญชี และอนุมัติงบการเงินของบริษัท  
สำหรับไตรมาสที่ 1/2567 รอบบัญชี  
สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567

## รายงานของผู้สอบบัญชี

บริษัทได้จัดทำงบการเงิน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567 ซึ่งได้ผ่านการสอบทานจากผู้สอบบัญชีรับอนุญาต โดยผู้สอบบัญชีได้ให้ข้อสรุปอย่างไม่มีเงื่อนไข

## พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567

หน่วย : พันบาท

งบแสดงฐานะการเงินรวม	ณ วันที่		การเปลี่ยนแปลง	
	31 มีนาคม 2567	31 ธันวาคม 2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
สินทรัพย์หมุนเวียน	371,565	385,303	(13,738)	-3.57%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	935,612	912,972	22,640	2.48%
รวมสินทรัพย์	1,307,177	1,298,275	8,902	0.69%
หนี้สินหมุนเวียน	266,198	304,494	(38,296)	-12.58%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	100,075	83,582	16,493	19.73%
รวมหนี้สิน	366,273	388,076	(21,803)	-5.62%
รวมส่วนของพวักถือหุ้น	940,904	910,199	30,705	3.37%
รวมหนี้สินและส่วนของพวักถือหุ้น	1,307,177	1,298,275	8,902	0.69%

# พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567

หน่วย : พันบาท

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม		การเปลี่ยนแปลง	
	3M/2567	3M/2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	197,752	169,165	28,587	16.90%
รายได้จากการให้บริการ	100,386	101,791	(1,405)	-1.38%
รวมรายได้	298,138	270,956	27,182	10.03%
ต้นทุนขาย	136,637	112,227	24,410	21.75%
ต้นทุนการให้บริการ	72,732	75,342	(2,610)	-3.46%
รวมต้นทุน	209,369	187,569	21,800	11.62%
กำไรขั้นต้น	88,769	83,387	5,382	6.45%
รายได้อื่น	2,922	2,783	139	4.99%
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	29,083	25,008	4,075	16.29%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	23,316	22,329	987	4.42%
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	39,292	38,833	459	1.18%
ต้นทุนทางการเงิน	1,944	3,003	(1,059)	-35.26%
กำไรก่อนภาษีเงินได้	37,348	35,830	1,518	4.24%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	6,643	6,779	(136)	-2.01%
กำไรสำหรับปี	30,705	29,051	1,654	5.69%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี	30,705	29,051	1,654	5.69%
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (หน่วย : บาท)	0.05	0.04		